
ZARZĄDZENIE Nr 39/2015 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 11 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie  stypendium  Wójta 

Gminy Jemielno dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów  za wybitne wyniki                   

w nauce,  osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne oraz inne osiągnięcia promujące 

naszą gminę w roku 2015. 

 

 Na podstawie § 3 ust 4 załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy w Jemielnie                          

Nr XL/265/2014 z dnia 29 października 2014 r. w sprawie zasad przyznawania stypendium 

Wójta Gminy Jemielno dla  szkół podstawowych i gimnazjów za wybitne wyniki w nauce, 

osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne oraz inne osiągnięcia promujące naszą gminę 

(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 4734), 

 

Wójt Gminy Jemielno zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium Wójta Gminy 

Jemielno za wybitne wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, sportowe i  artystyczne  oraz inne 

osiągnięcia promujące naszą gminę w następującym składzie: 

 

1. Krystyna Grochowina   -  Przewodnicząca Rady Gminy Jemielno 

2. Małgorzata Kmiotek     -  Przewodnicząca Komisji ds. oświaty, kultury                              

                                                 i sportu przy Radzie Gminy Jemielno 

3.Zdzisława Baranowska     -  nauczyciel Zespołu Szkół w Jemielnie                                               

4. Barbara Dziwanowska     -  nauczyciel Zespołu Szkół w Irządzach                              

5. Aleksandra Krukowska - Zdanowicz - insp. ds. oświaty, kultury i sportu 

                                                 w Urzędzie Gminy Jemielno 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 50/2014 Wójta Gminy Jemielno z dnia 10 czerwca  2014  roku                  

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie   stypendium  Wójta Gminy 

Jemielno dla uczniów za wybitne wyniki w nauce  oraz osiągnięcia naukowe, sportowe                         

i artystyczne w roku 2014. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


